



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 6

Dotyczy: postępowania nr 335/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja budynku G Ośrodka Jeździeckiego Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie przy ul. Słonecznej 51a.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że grubość izolacji posadzki na gruncie - część socjalno-magazynowa (przekrój P2 rysunek A01) ma być 20cm przy projektowanej wylewce grubości 6cm. Według opinii Wykonawcy zwykła wylewka grubości 6cm będzie pękać.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić należy zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 2:

Podczas wizji lokalnej okazało się, że w pomieszczeniu magazynowym 0/10 znajduje się solarium dla koni. Czy demontaż i ponowny montaż należy do Wykonawcy? Jeżeli tak, to proszę to ująć w zakresie prac.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny proszę przyjąć demontaż i ponowny montaż solarium. Zamontować w pomieszczeniu wpust ściekowy kwasoodporna z podejściem podposadzkowym z pcw o średnicy 100mm długości 10m , włączając do projektowanego pionu kanalizacji sanitarnej w pom.socjalnym nr 011.Przy pionie kan.sanitar. zamontować zlewozmywak jednokomorowy z ociekaczem nierdzewny o wym. 80x60cm, na szafce meblowej z podejściem kan.sanit. o sred.50mm z podłączeniem do pionu kan.sanitar. zachowując normatywne spadki na odpływach .Nad zlewozmywakiem wykonać montaż projektowanego podgrzewacza przepływowego .Do pomieszczenia 011 doprowadzić przyłącze kanalizacji sanitarnej z pcw o średnicy 160mm ,długości ok.20m ze spadkiem 2% do istniejącej studzienki rewizyjnej przy stajni E i płycie gnojowej. Przyłącze k.s.

przewodząc w wykopie liniowym metoda ręczną z zachowaniem ostrożności z uwagi na istniejące uzbrojenie podziemne. Po trasie przyłącza k.s. wykonać rozbiórkę nawierzchni drogowej z trelinki i odtworzyć ją.

Pytanie nr 3:

Gdzie mają być podłączone podgrzewane poidła dla koni. Brak rozwiązania w projekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasilanie musi być podłączone w rozdzielni obiektu RG-G, która musi zostać wyposażona w odpowiednie zabezpieczenia

Pytanie nr 4:

Na rysunku branży sanitarnej S3 jest zaznaczona czujka CO2. Prosimy o informację do czego ma służyć ta czujka i czym ma być sterowana. Proszę uzupełnić zakres prac

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z czujki CO2

Pytanie nr 5:

Proszę o informację jakie są minimalne wymagania techniczne jeżeli chodzi o kamery. Proszę o określenie jakiego producenta rejestrator jest w posiadaniu zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalne wymagania dla systemu telewizji przemysłowej to kompatybilność z istniejącym systemem monitoringu na UWM, zbudowanym w oparciu o technologię firmy HANWHA kamery i rejestratory.

Przykładowa kamera spełniająca wymagania: QNV-6012R (kopułkowa)

Rozdzielczość maks. 2 MP (1920 x 1080)

0,1 luksa (w kolorze), 0 luksów (obraz monochromatyczny, dioda LED IR włączona)

Obiektyw stałogniskowy 2,8 / 4 / 6 mm

Maks. 30 kl./s przy 2 MP [wszystkich rozdzielczościach] (H.265 / H.264)

Obsługa kodeków H.265, H.264, MJPEG, wielostrumieniowość

Detekcja ruchu i twarzy, wykrywanie sabotażu i utraty ostrości obrazu

Widok korytarzowy (90°/270°), obsługa LDC

Gniazdo kart pamięci SD/SDHC/SDXC (maks. 128 GB)

Zakres widoczności IR 20 / 25 / 30 m

IP66, IK10, PoE, 12 V DC

Pytanie nr 6:

Na rys. S3 branży sanitarnej jest czujka CO2. Czy należy ją uwzględnić w wycenie, jeżeli tak proszę o informację czym ma ona sterować, jakiś schemat, dobór czujki....

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jak w pyt. 4

Pytanie nr 7:

Czy możemy zastosować regulatory CAV o przekroju okrągłym zamiast regulatorów przepływu z siłownikiem w boksach końskich?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z projektem.

Pytanie nr 8:

Dział 1.5 przedmiaru robót budowlanych "Demontaż i montaż - zabezpieczenie dobudowanych obiektów" - czy roboty dotyczące dobudówek są przedmiotem zamówienia, wg dokumentacji są poza zakresem opracowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w wycenie należy przyjąć tylko rozbiórkę istniejących przybudówek

Pytanie nr 9:

Poz. 108 przedmiaru "kraty stalowe prętowe" - czy są przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kraty należy wycenić w ofercie

Pytanie nr 10:

Z jakiego materiału należy wykonać wewnętrzne parapety okienne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parapety wewnętrzne należy wycenić z konglomeratu

Pytanie nr 11:

Ściany nadziemia gr. 24 cm z bloczka gazobetonowego w obrębie pomieszczeń socjalno technicznych - wg dokumentacji konstrukcyjnej a wg dokumentacji architektonicznej z bloczka betonowego. Z jakiego materiału należy wykonać ściany nadziemia w obrębie pomieszczeń socjalnotechnicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ściany nadziemia wykonać z bloczka z betonu komórkowego.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA



Dorota Borkowska

UNIwersytet WArmińsko-MAZurSKI W OLSZTYNIE

Dział Zamówień Publicznych

ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn

tel. +48 89 523 34 72

fax +48 89 523 32 78

www.uwm.edu.pl/dzp

